AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSOS LICITATÓRIO Nº 165/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021

A Comissão permanente de licitação  e o Secretário Municipal da Saúde de
Abreulândia-TO torna público a suspensão do processo de licitação, Pregão
Presencial nº. 006/2021. Objeto: Aquisições de Insumos e Material Odontológico,
para o consultório odontológico da Unidade Básica de Saúde –UBS João batista
de França do Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia-TO, em virtude da razão
do falecimento do nosso amigo e colaborador Geraldo Benício, foi decretado luto
oficial de 03 dias no município e ponto facultativo no dia 26/04/2021 (segunda-
feira), mantendo somente os serviços essenciais, urgência e emergência, uma
nova data será republicada para continuação do certame através de avisos a ser
publicados no Diário Oficial do estado do Tocantins e site oficial
www.abreulandia.to.gov.br. Mais informações estarão disponíveis pelo telefone:
(63) 3389-1225.

Abreulândia-TO, 24 de abril de 2021.

Edna Lourença Arruda Cunha
Pregoeira

Silvio Henrique de Sousa Montelo

Gestor do Fundo